规范运作》、《上海证券交易所上市公司自律监管指南第1号一一公告格式》和《武汉东湖高新集团股份有限公司募集资金管理制度》等相关规定，现将武汉东湖高新集团股份有限公

司（以下简称“公司”或“本公司” ）2024年年度募集资金存放与实际使用情况报告如下：

一、募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额、资金到位时间

经中国证券监督管理委员会《关于核准武汉东湖高新集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2021]802号）核准，公司于2021年4月公开发行155,000.00

万元可转换公司债券，每张面值为人民币100元，共计1,550万张，期限6年。 本次公开发行可转换公司债券募集资金总额为人民币1,550,000,000.00元（壹拾伍亿伍仟万元整），扣承销

费用、保荐费以及其他发行费用共计人民币12,820,754.72元（不含税金额）后，公司发行可转换公司债券实际募集资金金额共计人民币1,537,179,245.28元。 中审众环会计师事务所

（特殊普通合伙）对本次募集资金到位情况进行审验，并于2021年4月19日出具了《验证报告》（众环验字[2021]0100025号）。

以上详见公司于2021年4月16日、2021年5月10日在公司指定信息披露报刊和上海证券交易所网站公告。

(二)以前年度已使用金额、本年度使用金额及当前余额

[...]

发承包双方同意上述招标及合同备案范围内的各项工程全部纳入承包人现场管理，承包人对招标范围内所有工程的质量、进度、安全管理等承担总承包管理及连带责任。 招标范

围内的所有工程均纳入承包人办理竣工验收备案的范围。

（二）本次拟签署《东湖高新·荆州产业园项目设计施工总承包工程合同》主要内容

1、合同主体

发包人（全称）：荆州市楚晟产业投资有限公司

承包人（联合体牵头人）：湖北省工业建筑集团有限公司

承包人（联合体成员）：湖北科亮生物工程有限公司

承包人（联合体成员）：湖北省建筑设计院有限公司

2、主要内容

（1）签约合同价（含税）暂定为：人民币（大写）叁亿伍仟壹佰壹拾陆万零叁佰壹拾贰元肆角壹分（￥351,160,312.41）。

（2）发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款；承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程的设计、采

购和施工等工作，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

（三）拟签署《东湖高新·荆州产业园项目招商运营服务专项协议》主要内容

1、合同主体

甲方（委托方）：荆州市楚晟产业投资有限公司

乙方（服务方）：武汉东湖高新运营发展有限公司

2、主要内容

服务期限为7年，预计合同金额不超过300万/年，总计合同金额约2,100万元。